
 

tel.: 564 602 250, fax: 564 602 422 

 IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 
e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Zdeněk Kadlec   
ředitel 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

 

P O Z V Á N K A 
 
na školení předsedů, místopředsedů a zapisovatelů okrskových volebních komisí pro volby 
do zastupitelstev krajů a Senátu Parlamentu ČR, které se budou konat ve dnech  
20. a 21. září 2024. 
 

Školení se uskuteční dne 5. září 2024 od 13.00 hodin 

ve velkém sálu Městského kulturního centra FÓRUM,  

Masarykovo náměstí 13, Třebíč 

prezence od 12.00 do 13.00 hod.  

Školení bude zaměřeno na činnost okrskových volebních komisí při zajišťování průběhu 

hlasování a zjišťování jeho výsledků. Členy okrskových volebních komisí žádám, aby si s sebou 
přinesli pokyny pro okrskové volební komise pro zjišťování výsledků hlasování  
ve volebním okrsku. 

Zároveň Vás informuji o tom, že zapisovatel, předseda a místopředseda okrskové volební 
komise je povinen zúčastnit se školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování  

a zpracování výsledků hlasování. V případě, kdy se školení nezúčastní, ztrácí nárok  
na vyšší zvláštní odměnu a bude mu vyplacena odměna ve stejné výši jako členovi okrskové 

volební komise. Omluva neúčasti na školení (např. z důvodu nemoci), nemá na sankci vliv 
(dojde ke snížení odměny).   

V případě, kdy se člen komise, jehož účast na školení je povinná, nemůže zúčastnit školení 
v termínu určeném pro jeho volební okrsek, může kontaktovat krajský úřad, který nabídne jiný 
vhodný termín (Mgr. Ivana Schimmerová, tel. č. 564 602 179, 724 650 181, e-mail: 
schimmerova.i@kr-vysocina.cz nebo Ing. Bc. Andrea Schwammenhőferová, tel. č. 564 602 180, 

e-mail: schwammenhoferova.a@kr-vysocina.cz).  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon Datum 
 OOSČ 165/2024 

KUJI 63183/2024 
 

I. Schimmerová 
564 602 179 

14. 8. 2024 

 
Určeno: dle rozdělovníku 

mailto:schimmerova.i@kr-vysocina.cz
mailto:schwammenhoferova.a@kr-vysocina.cz


 

Č.jednací: KUJI 63183/2024 

Číslo stránky: 2 

Krajský úřad bude organizovat školení členů okrskových volebních komisí v náhradním termínu, 

a to dne 16. září 2024 od 14:30 hod. v kongresovém sálu Krajského úřadu Kraje Vysočina, 
Jihlava, Žižkova 57. Účast v náhradním termínu je možná pouze po předchozí telefonické  
nebo e-mailové domluvě.   

   

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
Zdeněk Kadlec 
ředitel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
Bačice, Biskupice-Pulkov, Dalešice, Dukovany, Hrotovice, Krhov, Litovany, Odunec, Přešovice, 
Račice, Radkovice u Hrotovic, Rouchovany, Slavětice, Stropešín, Třebenice, Valeč, Zárubice 
 
Jaroměřice nad Rokytnou, Lesůňky, Myslibořice, Příštpo, Šebkovice 
 
Březník, Čikov, Hartvíkovice, Hluboké, Jasenice, Jinošov, Kladeruby nad Oslavou, Kralice nad 
Oslavou, Kramolín, Krokočín, Kuroslepy, Lesní Jakubov, Lhánice, Mohelno, Naloučany, Náměšť 
nad Oslavou, Ocmanice, Okarec, Popůvky, Pucov, Rapotice, Sedlec, Studenec, Sudice, Třesov, 
Vícenice u Náměště nad Oslavou, Zahrádka  
 


		2024-08-14T09:56:02+0000




